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۱۹ بهمن ۵۷؛ بیعت همافران با امام و ادامه اعتراضات در تهران

19 بهمن ۵۷ روزی است که نظامیان فداکار و متعهد نیروی هوایی با حضور در محضر رهبر انقلاب امام خمینی (ره)،

سندی از حماسه و ایمان را به ثبت رساندند.

۱۹ بهمن ۵۷ روزی است که نظامیان فداکار و متعهد نیروی هوایی با حضور در محضر رهبر انقلاب امام خمینی (ره)، سندی از
حماسه و ایمان را به ثبت رساندند.

خبرگزاری مهر _ گروه فرهنگ و ادب: هشتمین قسمت از روزشمار دهه فجر انقلاب اسلامی، مربوط به نوزدهم بهمن ۱۳۵۷
است.

روز ۱۹ بهمن ۱۳۵۷، یکی از حساس ترین و سرنوشت سازترین روزهای این دوران بود. در این روز بنا به دعوت قبلی روحانیت مبارز
و سایرگروه های مذهبی و سیاسی، راهپیمایی گسترده ای در سراسر کشور صورت گرفت.

در تهران مردم از خیابان های نیروی هوایی، شهناز، فرح آباد، میدان خراسان، نارمک، بدرثانی، نظام آباد و&hellip;به سوی میدان
آزادی به راه افتادند و در حمایت از دولت بازرگان شعار سردادند.در پایان این تظاهرات، قطعنامه ای در ۷ بند قرائت گردید و مورد

تایید مردم قرار گرفت.بدین ترتیب مهندس بازرگان از مردم رای اعتماد گرفت.

همچنین ۱۹ بهمن ۵۷ روزی است که نظامیان فداکار و متعهد نیروی هوایی با حضور در محضر رهبر انقلاب امام خمینی (ره)،
سندی از حماسه و ایمان را به ثبت رساندند. ساعت ده صبح صدها تن از پرسنل نیروی هوایی و زمینی ارتش و همافران با لباس
و یونیفورم نظامی به مدرسه علوی رفته و به صورت رژه نظامی با امام خمینی بیعت کردند.عکاسان حاضر در صحنه، تصاویری از
حضور پرسنل نظامی در کنار امام تهیه و بلافاصله درروزنامه ها منتشر نمودند.این واقعه با واکنش های بسیاری در میان مردم،

نظامیان، عناصر رژیم پهلوی و&hellip; روبرو شد.

خبرگزاری رویترز در خبری اعلام کرد: در ایران میلیون ها تن برای ابراز حمایت از آیت الله خمینی به خیابان ها ریختند و در میان این
تظاهر کنندگان گروهی از همافران و خلبانان نیروی هوایی نیز حضور داشتند که ملبس به لباس نظامی بودند و قبل از پیوستن به

تظاهر کنندگان به مقر آیت الله رفته، ادای احترام کردند.

امام خمینی در جمع همافران فرمودند: «درود بر شما سربازان امام عصر سلام الله علیه، همانطور که فریاد زدید، تاکنون در
خدمت طاغوت بودید، طاغوتی که همه هستی ما را ساقط کرد، طاغوتی که ما را برده خارجی ها کرد و از امروز در خدمت امام

عصر سلام الله علیه و در خدمت قرآن کریم هستید.»

در این روز حسین پرتوی عکاس کیهان و سایر عکاسان تصاویر منحصر به فردی از حضور کارکنان هوانیروز در کنار امام گرفته و در
روزنامه های شان منتشر کردند که پس از چاپ در روزنامه کیهان واکنش های بسیاری بین مردم، ستاد ارتش و عناصر رژیم پهلوی

داشت.

پس از انتشار خبر بیعت، دولت بختیار مبهوت از اوضاع به وجود آمده نمی خواست به همین سادگی غائله را به مردم تسلیم
نماید لذا خبر روزنامه کیهان را که با تیتر درشت «پرسنل نیروی هوایی با امام خمینی بیعت کردند» را کذب و عکس را مونتاژ شده
خواند و ادامه این حرکت حکم دستگیری عکاس را نیز صادر کرد اما نمی دانست که امام آگاه تر از اوست و حضور همافران را تایید

می نمایند.

در ۱۹ بهمن ۵۷ علی امینی و شریف امامی از ایران خارج شدند. همچنین مذاکرات مهمی بین بازرگان، بختیار و ارتش انجام
گرفت. اطرافیان بازرگان اظهار امیدواری کردند که ارتش در منازعات داخلی بی طرفی پیشه کند.

در این روز کارکنان یازده وزارتخانه اعلام کردند که فقط از دولت منصوب امام پیروی خواهند کرد. امام خمینی نیز در جمع بازاریان
تهران درباره سلسله پهلوی و رمز پیروزی و ایستادگی ملت در برابر ابرقدرت ها و در جمع اعضای انجمن اسلامی پزشکان و
معلمان درباره جرایم پنجاه ساله خاندان پهلوی صحبت کرد. همچنین در جمع طبقات مختلف مردم، همگان را به پشتیبانی از

دولت موقت فرا خواندند و آخرین اتمام حجت ها را به واپسین دولت شاه نمودند. صحبت
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همچنین امام خطاب به افسران نیروی هوایی اصفهان بیانات تشکرآمیزی ایراد کردند.

حضرت امام عصر روز نوزدهم در دیدار گروهی از مردم ضمن تشکر از آنان به واسطه حمایت از دولت موقت فرمودند: باید همه
خبرگزاری ها بدانند که این اجتماع عظیمی که در ایران، از مرکز گرفته است تا آخر، شهرستانها و قصبات، برای پشتیبانی از این
دولت بوده است، این کافی است برای جواب آنها که گفته می&rlm;ی شود و می گویند: «باید ملت بگوید». ملت با چه زبانی

بگوید؟...

امام خمینی طی نطق کوتاهی که از شکبه تلویزیونی کارکنان اعتصابی رادیو و تلویزیون به طور مستقیم پخش می شد ضمن
آرزوی موفقیت برای کارکنان رسانه های گروهی گفتند: دستگاه هایی در این قسمت بوده و هست که باید در خدمت مردم می

بودند. ولی رژیم غاصب از آنها در راه هدف های نامشروع استفاده کرده است.

دولت لیبی هم در این روز حمایت خود را از انقلاب مردم ایران اعلام داشت.

بختیار ضمن مصاحبه ای مطبوعاتی اعلام کرد: در مقابل هیتلر، رضاشاه و شاه ایستادگی کرده ام و در مقابل آیت الله خمینی و
بازرگان نیز مقاومت خواهم کرد.

۱۹ بهمن ۱۳۵۷ حضرت امام به زیارت حضرت عبدالعظیم رفته و اعلام کردند حرم نباید قرق شود.
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